
Bus 1842 Tirschenreuth  -  Wernersreuth  -  Bad Neualbenreuth  -  Großkonreuth  -  Waldsassen
Eska Stiftlandkraftverkehr GmbH; Mitterteicher Str. 51; 95643 Tirschenreuth; Tel: 09631/2954; www.eskabus.de; info@eskabus.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 28.04.2025

VERKEHRSHINWEIS

Tirschenreuth Gymnasium
- Abzw. Krankenhaus
- Maurer-Center
- ZOB Großparkplatz

- Mittelschule
- ZOB Großparkplatz
- Grundschule

- Fischhof
- Schwimmbad
Zeidlweid

Wondreb Siedlung
- Ortsmitte

Großkonreuth
Pilmersreuth a.Wald
Wondreb Ortsmitte

Abzw. Holzmühle
Rosall
Abzw. Egglasgrün
Wernersreuth bei Neualbenreuth

Abzw. Pfaffenreuth
Waldsassen J.-Wiesneth-Str.
Abzw. Motzersreuth
Schachten (Kr TIR)

Maiersreuth
Hardeck
Neualbenreuth Raiffeisenstr.
Platzermühle

Ernestgrün
Platzermühle
Neualbenreuth Raiffeisenstr.

Hardeck
Maiersreuth
Neualbenreuth Sibyllenbad

06.27
06.28
06.30

06.32

06.33
06.34
06.35

06.39
06.40

06.42
06.43
06.46
06.48

06.50
06.51

06.55
06.56
06.58

V01

06.45

06.46
06.47
06.48

06.54
06.57
07.00

07.02
07.03

07.07

07.10
07.16

V01

11.26

11.30
11.32
11.35

11.38
11.39
11.40

11.44
11.45

11.47*11.48*11.51*11.53*

11.55*11.56*

11.59*12.00*12.02*

V01

12.20

12.24
12.26
12.29

12.32
12.33
12.33

12.36
12.37

12.41
12.43

V01

13.08

13.11
13.13
13.16

13.30

13.34
13.35

13.38

13.39
13.40
13.42
13.44

13.46
13.47

13.48
13.49
13.50

V14

13.08
13.10
13.13

13.16

13.17
13.18
13.19

13.23
13.24

13.28
13.30
13.33
13.35

13.37
13.38

13.40
13.41
13.43

S01

14.15
14.17
14.20

14.22

14.23
14.24
14.25

14.28
14.29

14.32*14.33*14.36*14.36*

14.38*14.39*
14.41*14.43*14.46*14.48*
14.49*

14.50*

S50

15.40
15.41
15.42
15.43

15.45

15.46
15.47
15.48

15.52
15.53

15.57

16.04
16.05
16.08
16.10

16.12
16.14

16.16
16.17
16.19

16.22
16.24

S50

17.05
17.07
17.08
17.10

17.12

17.13
17.14
17.15

17.18
17.19

17.23*17.24*17.27*17.29*

17.31*17.33*

17.36*17.37*17.39*

V01

18.07
18.08
18.10

18.13

18.15
18.16
18.17

18.20
18.21

18.25*18.26*18.28*18.30*

18.32*18.33*

18.35*18.36*18.38*

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S01 = nur montags an Schultagen

*= Haltestelle wird nur bei Bedarf zum Ausstieg bedient. Bitte rechtzeitig beim Fahrpersonal anmelden.

Achtung! Haltestelle Sibyllenbad wird nur montags an Schultagen angefahren.
Haltestellen Tirschenreuth, Grundschule und Tirschenreuth, Gymnasium wird nur an Schultagen bedient.

Kein Verkehr an Heiligabend und Silvester. Kein Verkehr an allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen.

Bus 1842 Waldsassen  -  Großkonreuth  -  Bad Neualbenreuth  -  Wernersreuth  -  Tirschenreuth
Eska Stiftlandkraftverkehr GmbH; Mitterteicher Str. 51; 95643 Tirschenreuth; Tel: 09631/2954; www.eskabus.de; info@eskabus.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 28.04.2025

VERKEHRSHINWEIS

Maiersreuth
Hardeck
Neualbenreuth Raiffeisenstr.
Platzermühle

Ernestgrün
Schachten (Kr TIR)
Abzw. Motzersreuth

Waldsassen J.-Wiesneth-Str.
Abzw. Pfaffenreuth
Wernersreuth bei Neualbenreuth
Abzw. Egglasgrün

Rosall
Abzw. Holzmühle
Pilmersreuth a.Wald
Wondreb Ortsmitte

Pilmersreuth a.Wald
Wondreb Siedlung
Großkonreuth
Zeidlweid

Tirschenreuth Schwimmbad
- Fischhof
- Murrschrottpl/BRK I
- ZOB Großparkplatz

- Maurer-Center
- Abzw. Krankenhaus
- Gymnasium
- Grundschule

V01

06.05
06.08
06.12
06.14

06.15
06.19
06.21

06.23
06.25

06.28
06.29

06.31

06.32

06.36

06.37
06.38
06.39
06.41

07.00

07.02
07.05
07.07

07.09
07.11

07.14
07.15
07.18
07.21

07.22

07.25

07.26
07.27
07.29
07.31

07.33
07.34
07.36
07.48

V01

13.05
13.15
13.22
13.25

13.28
13.30

13.35

13.38

13.40
13.43

13.44
13.45
13.46
13.50

13.51

13.54
13.57
13.59

14.01
14.04

14.07
14.08

14.10

14.11

14.15

14.16
14.17
14.18
14.21

14.23
14.25

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

Haltestellen Tirschenreuth, Grundschule und Tirschenreuth, Gymnasium wird nur an Schultagen bedient.
Kein Verkehr an Heiligabend und Silvester. Kein Verkehr an allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen.

0


	Linie 1842
	Tirschenreuth  -  Wernersreuth  -  Bad Neualbenreuth  -  Großkonreuth  -  Waldsassen
	Montag - Freitag (nicht 15.8.)

	Waldsassen  -  Großkonreuth  -  Bad Neualbenreuth  -  Wernersreuth  -  Tirschenreuth
	Montag - Freitag (nicht 15.8.)



