



1842 Tirschenreuth - Wernersreuth - Bad Neualbenreuth - Großkonreuth - Waldsassen



Eska Stiftlandkraftverkehr GmbH; Mittalteicher Str. 51; 95643 Tirschenreuth; Tel: 09631/2954; www.eskabus.de; info@eskabus.de

→ Gültig ab 28.04.2025

Montag - Freitag (nicht 15.8.)

VERKEHRSHINWEIS	V01	V01	V01	V01	V14	S01	S50	S50	V01
Tirschenreuth Gymnasium		11.26	12.20	13.08		15.40	17.05		
- Abzw. Krankenhaus	06.27				13.08	14.15	15.41	17.07	18.07
- Maurer-Center	06.28				13.10	14.17	15.42	17.08	18.08
- ZOB Großparkplatz	06.30				13.13	14.20	15.43	17.10	18.10
- Mittelschule	06.32	06.45	11.30	12.24	13.11	13.16	14.22	15.45	17.12 18.13
- ZOB Großparkplatz					11.32	12.26	13.13		
- Grundschule					11.35	12.29	13.16		
- Fischhof	06.33	06.46	11.38	12.32		13.17	14.23	15.46	17.13 18.15
- Schwimmbad	06.34	06.47	11.39	12.33		13.18	14.24	15.47	17.14 18.16
Zeidweid	06.35	06.48	11.40	12.33	13.30	13.19	14.25	15.48	17.15 18.17
Wondreb Siedlung	06.39		11.44	12.36	13.34	13.23	14.28	15.52	17.18 18.20
- Ortsmitte	06.40				11.45	12.37	13.35	13.24	14.29 15.53 17.19 18.21
Großkonreuth									
Pilmersreuth a.Wald		06.54							
Wondreb Ortsmitte		06.57							
	07.00				13.38			15.57	
Abzw. Holzmühle	06.42	07.02	*11.47	12.41	13.39	13.28	*14.32	16.04	*17.23 *18.25
Rosall	06.43	07.03	*11.48	12.43	13.40	13.30	*14.33	16.05	*17.24 *18.26
Abzw. Eggasgrün	06.46		*11.51		13.42	13.33	*14.36	16.08	*17.27 *18.28
Wernersreuth bei Neualbenreuth	06.48	07.07	*11.53		13.44	13.35	*14.36	16.10	*17.29 *18.30
Abzw. Pfaffenreuth			07.10						
Waldsassen J.-Wiesneth-Str.			07.16						
Abzw. Motzersreuth	06.50		*11.55		13.46	13.37	*14.38	16.12	*17.31 *18.32
Schachten (Kr TIR)	06.51		*11.56		13.47	13.38	*14.39	16.14	*17.33 *18.33
Maiersreuth									
Hardeck									
Neualbenreuth Raiffeisenstr.									
Platzermühle									
Ernestgrün	06.55		*11.59		13.48	13.40	*14.49	16.16	*17.36 *18.35
Platzermühle	06.56		*12.00		13.49	13.41		16.17	*17.37 *18.36
Neualbenreuth Raiffeisenstr.	06.58		*12.02		13.50	13.43		16.19	*17.39 *18.38
Hardeck								16.22	
Maiersreuth								16.24	
Neualbenreuth Sibyllenbad								*14.50	

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S01 = nur montags an Schultagen

*= Haltestelle wird nur bei Bedarf zum Ausstieg bedient. Bitte rechtzeitig beim Fahrpersonal anmelden.

Achtung! Haltestelle Sibyllenbad wird nur montags an Schultagen angefahren.

Haltestellen Tirschenreuth, Grundschule und Tirschenreuth, Gymnasium wird nur an Schultagen bedient.

Kein Verkehr an Heiligabend und Silvester. Kein Verkehr an allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen.



1842 Waldsassen - Großkonreuth - Bad Neualbenreuth - Wernersreuth - Tirschenreuth



Eska Stiftlandkraftverkehr GmbH; Mittalteicher Str. 51; 95643 Tirschenreuth; Tel: 09631/2954; www.eskabus.de; info@eskabus.de

← Gültig ab 28.04.2025

Montag - Freitag (nicht 15.8.)

VERKEHRSHINWEIS	V01	V01
Maiersreuth	06.05	
Hardeck	06.08	
Neualbenreuth Raiffeisenstr.	06.12	07.00
Platzermühle	06.14	
Ernestgrün	06.15	07.02
Schachten (Kr TIR)	06.19	07.05
Abzw. Motzersreuth	06.21	07.07
Waldsassen J.-Wiesneth-Str.		
Abzw. Pfaffenreuth		
Wernersreuth bei Neualbenreuth	06.23	07.09
Abzw. Eggasgrün	06.25	07.11
Rosall	06.28	07.14
Abzw. Holzmühle	06.29	07.15
Pilmersreuth a.Wald		
Wondreb Ortsmitte	06.31	07.21
Pilmersreuth a.Wald		
Wondreb Siedlung	06.32	07.22
Großkonreuth		
Zeidweid	06.36	07.25
Tirschenreuth Schwimmbad	06.37	07.26
- Fischhof	06.38	07.27
- Murrschrott/BRK I	06.39	07.29
- ZOB Großparkplatz	06.41	07.31
- Maurer-Center	07.33	14.23
- Abzw. Krankenhaus	07.34	14.25
- Gymnasium	07.36	
- Grundschule	07.48	

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

Haltestellen Tirschenreuth, Grundschule und Tirschenreuth, Gymnasium wird nur an Schultagen bedient.

Kein Verkehr an Heiligabend und Silvester. Kein Verkehr an allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen.